meu padre he contheudo. E em testemunho desto, dey ao dito micer
Manuel almirante e aos ditos seus sucesores esta minha carta
seelada do meu seelo do Chumho.

Dante em Lizboa, XXI dias d' Abril. El Rey o mandou. Martim
Steues a fez. Era de mil CCC e sasenta e cinco anos.

El Rey a uio.

XXII.

Lettera commendatizia di Edoardo III d'Inghilterra ad Alfonso IV di Portogallo,
in favore di Manuele Pessagno e dei figli di lui.

1332, 24 luglio.

(Rimer, vol. II, par. II, pag. 841)

Magnifico principi domino Alphonso, Dei gratia Portugallie et Algarbe regi illustri, amico suo carissimo, Edwardus eiusdem gratia etc., salutem, et ad vota successus semper prosperos et felices.

Referente dilecto et fidi milite et conciliario nostro, Antonio de Pessaigne, didicimus quod Excellentia Vestra dilectum nobis Manuelem de Pessaigne, admirallum vestrum, fratrem eiusdem Antonii, favoribus et gratiis multipliciter honoravit et habuit, et adhuc habet, nostri contemplatione, regiis affectibus cariorem; de quo Magnificentie Vestre grates et gratias referimus multiformes: votive supplicantes quatenus eundem Manuelem, et Karolum filium suum, ceterosque liberos suos habere velitis amodo, nostri intuitu, specialiter recommendatos, eosque in oportunitatibus jubere in suis agendis de regia benivolentia favorabilius pertractari.

Data apud Wodestoke, XXIIII die iulii (1332).

XXIII.

Altra dello stesso Re al consigliere Lupo de Ferrariis.

1332, 25 luglio.

(Rimer, vol. II, par. II, pag. 841)

Rex nobili viro Lupo de Ferariis, militi, illustris Regis Portugallie et Algarbe conciliario, salutem et sincere dilectionis affectum.

Referente dilecto et fideli milite et conciliario nostro Antonio de Pessaigne , didicimus quod dilectum nobis Manuelem de Pessaigne, admirallum prefati Regis, fratrem eiusdem Antonii, habuistis et habetis specialiter recommendatum, eique astitistis et assistitis favoribus et auxiliis oportunis; de quo vobis grates et gratias referimus speciales: amicitiam vestram exorantes quatenus preconceptam benivolentiam prosperis successibus continuantes, ipsumque Manuelem ac Karolum filium suum, ceterosque liberos suos, prefato domino Regi recommendare velitis, ipsorumque negotia penes ipsum Regeim effectualiter promovere nostris precibus et amore.

Datum apud Wodestoke, XXIIII die iulii (1332).

XXIV.

Il re Alfonso IV dona a Manuele Pessagno l'amministrazione di alcuni beni ecclesiastici.

1342, 17 aprile

(*D'Avezac, Notice des découvertes etc., pag. 68; Expedit. de Bethencourt, pag. 20*)